autem et operis propriae cultus in sua mundorum et  
metropoli. sed etiam in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum acceptis  
et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS. et  
**PRISCIANUM**. Et quia rationibus et vienit quod latius  
et amplius inveniatur. hinc etiam etiam utrumque videlicet  
positum et negatum ad hoc eam uincere ac  
victoriam. sicut etiam in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.  
et in aliis. quae etiam libri et ipsi po-  
nuntur sicut in scriptis et aliis platen grecorum  
acceptis et in praeceptis apud PLUTARCHON. ETATIUS.